

Kageting.dk IVS

Lyrestien 8
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Allan Widell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kageting.dk IVS
Lyrestien 8
4030 Tune

Telefonnummer: 53828494
e-mailadresse: allan@bronnum-widell.dk

CVR-nr: 37566829
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017 for Kageting.dk IVS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tune, den 31. maj 2018

Tune, den 31/05/2018

Direktion

Allan Widell
Direktør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af udstyr til kagefremstilling.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Årets resultat

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2018 forventes en kraftig vækst grundet flere tiltag som skal øge salget.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Kageting.dk IVS for 2017 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger måles til kostpris. Der afskrives over 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-125.766	-95.656
Produktionsomkostninger		58.905	71.676
Bruttoresultat		-66.861	-23.980
Andre driftsindtægter		103.710	55.328
Resultat af ordinær primær drift		36.849	31.348
Øvrige finansielle omkostninger			213
Ordinært resultat før skat		36.849	31.561
Årets resultat		36.849	31.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		36.849	31.561
I alt		36.849	31.561

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		530.489	
Varebeholdninger i alt		530.489	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.582	
Tilgodehavender i alt		166.582	
Likvide beholdninger		-30.692	
Omsætningsaktiver i alt		666.379	
Aktiver i alt		666.379	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		671	
Overført resultat		-35.002	
Egenkapital i alt		-34.331	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.659	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		649.051	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.710	
Gældsforpligtelser i alt		700.710	
Passiver i alt		666.379	